
 
 

1 
 

 
Rep. n. 34 /2021  Prot. n.   351   del  02/03/2021 Anno   2021 
 
Titolo VII  Classe     4          Fascicolo 1 Allegati   / 

 
       

 

IL DIRETTORE 

 

Visto Il Bando di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti 

presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali, a.a. 2020/2021, II semestre, pubblicato sul 

sito internet dell’Università di Sassari con Rep. n. 13/2021, Prot. 157 del 03/03/2021; 

 

 

Visto il Decreto di nomina Commissione Rep.n. 24/2021 Prot.n. 296 del 18/02/2021; 

 

 

 Visto il Decreto di approvazione atti pubblicato Rep. 33/2021 Prot. n. 347 del 02/03/2021; 

 

 

Considerato che per un mero errore materiale non è stato inserito un nominativo nella graduatoria 

 

 

DECRETA 

 

L’annullamento in autotutela della graduatoria Rep. 33/2021 Prot. n. 347 del 02/03/2021; 

 

 

 

 

                                                                                                       Il Direttore 

                                                                                                       Prof. Massimo Onofri 

 


		2021-03-02T16:53:23+0100
	ONOFRI MASSIMO




